COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO

ATA DA 113ª REUNIÃO

Aos vinte e sete dias do mês de junho de 2014, às 10h30min, na sala da CIS do Campus Vitória,
reuniram-se os membros da Comissão Interna de Supervisão – CIS, nomeados pela Portaria do Ifes nº
1.093 de 17 de julho de 2013, Lucia Helena Pazzini de Souza, Gerlândia Maria Barbosa Moura e Melissa
Rodrigues Sathler. Nesta reunião serão discutidos os seguintes itens de pauta: 1º- análise e despacho dos
processos 23147.000685/2014-39, 23147.000734/2014-33, 23148.000722/2014-07 e
23148.000652/2014-89. 2º - indicação de representante da CIS para integrar a Comissão Permanente de
Flexibilização da jornada TAE. Em relação ao 1º item, os processos foram analisados e despachados. Em
relação ao 2º item foi indicada a membro Lucia Helena Pazzini para compor a referida Comissão. Esta
reunião foi encerrada às 17 horas e 20 minutos, e para constar eu, Lucia  Helena Pazzini de Souza,
secretariando a reunião, lavrei a presente ata que, após lida vai por todos assinada.

Gerlândia Maria Barbosa Moura Melissa Rodrigues Sathler Lucia  Helena Pazzini de Souza

Matricula Siape 1857648 Matricula Siape 1466885 Matricula Siape 270587